

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 006

**Stavba: Podzemní kontejnery TGM x Dukelská**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Naďa Hašlarová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.9.2019

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 249 143,45**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 249 143,45</b>	<b>262 320,12</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**1 511 463,57**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 006

**Stavba: Podzemní kontejnery TGM x Dukelská**

Místo:  
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav  
Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 24.09.2019  
Projektant:  
Zpracovatel: Ing. Naďa Hašlarová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**006\_01 3. Rozpočet - standard na výšku**

**1 249 143,45 1 511 463,57**

1 249 143,45 1 511 463,57

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery TGM x Dukelská

Objekt:

**006\_01 - 3. Rozpočet - standard na výšku**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Naďa Hašlarová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.09.2019

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 249 143,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 249 143,45	21,00%	262 320,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 511 463,57**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery TGM x Dukelská

Objekt:

**006\_01 - 3. Rozpočet - standard na výšku**

Místo:

Datum: 24.09.2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Naďa Hašlarová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 249 143,45**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 176 983,45

1 - Zemní práce

204 511,30

2 - Zakládání

96 900,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce

722 503,38

5 - Komunikace pozemní

18 841,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

73 736,39

997 - Přesun sutě

8 653,16

998 - Přesun hmot

51 837,61

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

72 160,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

27 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

VRN5 - Finanční náklady

25 160,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery TGM x Dukelská

Objekt:

**006\_01 - 3. Rozpočet - standard na výšku**

Místo:

Datum: 24.09.2019

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Naďa Hašlarová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 249 143,45**

D HSV Práce a dodávky HSV

**1 176 983,45**

D 1 Zemní práce

**204 511,30**

1	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	8,000	195,70	1 565,60
2	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	12,000	444,16	5 329,92
3	K	130901102	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu nastavovanou ručně	m3	1,300	1 890,50	2 457,65
4	K	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,900	5 444,17	4 899,75
5	K	131201101	Plošný odkop vrstvy v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,000	271,70	6 520,80
6	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	24,000	22,03	528,72
7	K	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	108,000	457,09	49 365,72
8	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	108,000	41,53	4 485,24
9	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	72,000	182,51	13 140,72
10	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	72,000	90,90	6 544,80
11	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	72,000	46,55	3 351,60
12	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	72,000	10,55	759,60
13	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	108,000	86,92	9 387,36
14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	92,000	244,94	22 534,48
15	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	40,000	128,80	5 152,00
16	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	92,000	185,40	17 056,80
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	92,000	15,89	1 461,88
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	92,000	237,50	21 850,00
19	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou se zhutněním, uloženou do 3 m	m3	40,000	603,25	24 130,00
20	K	180404111	Založení trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	48,000	80,37	3 857,76
21	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,440	90,90	130,90

D 2 Zakládání

**96 900,01**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š do 3 m	m2	36,000	28,86	1 038,96
23	M	693110030	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2	m2	60,000	26,22	1 573,20
	VV		(42,0+6,0)*1,25		60,000		
24	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m	m2	6,000	33,02	198,12
	VV		" vsakovací galerie "				
	VV		6*(1,0*1,0)		6,000		
25	K	271532212	Základové výplně se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	20,000	1 339,50	26 790,00
26	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z neříděného štěrkopísku	m3	3,500	831,96	2 911,86
27	K	272313311	Základové výplně z betonu tř. C 8/10	m3	7,900	2 460,50	19 437,95
28	K	272351215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	24,000	357,20	8 572,80
29	K	272362021	Výztuž základových konstrukcí svařovanými sítěmi Kari	t	0,177	25 460,00	4 506,42
30	K	273311511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	5,000	2 460,50	12 302,50
31	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	24,000	101,65	2 439,60
32	K	274311511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	3,080	2 460,50	7 578,34
33	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,230	41 522,89	9 550,26

**D 3 Svislé a kompletní konstrukce 722 503,38**

34	K	311271003	Zdivo nosné tl 200 mm z tvárníc KB-blok včetně výpně	m3	3,340	4 693,00	15 674,62
35	M	595134R10	tvárovka hlavní betonová hladká běžná+dělitelná barevná KBF 20-7A 19x19x39 cm	kus	223,000	64,32	14 343,36
36	M	592350260	stříška průběžná S7 šedá, 27 x 39 x 5 cm	kus	43,000	117,80	5 065,40
37	K	342124012	Montáž ŽB kontejnerů hmotnosti do 5000 kg	kus	4,000	12 255,00	49 020,00
38	M	594311230	Podzemní žb. kontejner	kus	4,000	159 600,00	638 400,00

**D 5 Komunikace pozemní 18 841,60**

39	K	564722111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 60 mm - lůžko dlažby	m2	23,000	105,45	2 425,35
40	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	23,000	171,26	3 938,98
41	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	23,000	307,29	7 067,67
42	M	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	24,150	224,00	5 409,60

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 736,39**

43	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,300	300,70	3 999,31
44	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	14,000	182,00	2 548,00
45	K	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého	m3	2,000	2 812,00	5 624,00
46	K	935932R14	Odvodňovací betonový žlab malý 50x20x8 cm	m	13,965	2 840,50	39 667,58
	VV		13,3*1,05		13,965		
47	K	959241137	Staveništní oplocení v 2m	mb	43,000	332,50	14 297,50
48	K	959241201	Doplňkové a pomocné výkony stavby	Nh	40,000	190,00	7 600,00

**D 997 Přesun sutě 8 653,16**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	7,210	416,41	3 002,32
50	K	997013331	Nakládání sutí na dopravní prostředek - strojně	t	7,210	156,75	1 130,17
51	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km se složením	t	7,210	437,00	3 150,77
52	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,210	190,00	1 369,90
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>51 837,61</b>
53	K	998255111	Přesun hmot pro šachty a podzemní objekty	t	153,967	263,15	40 516,42
54	K	998255149	Příplatek k přesunu hmot pro šachty a podzemní objekty za zvětšený přesun do 5000 m	t	153,967	73,53	11 321,19
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>72 160,00</b>
<b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>27 000,00</b>
55	K	010001000	Projektové a geodetické práce	kč	1,000	27 000,00	27 000,00
<b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>							<b>15 000,00</b>
56	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
57	K	034002000	Dopravní zabezpečení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
<b>D VRN4 Inženýrská činnost</b>							<b>5 000,00</b>
58	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost - vytyčování podzemních sítí	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
<b>D VRN5 Finanční náklady</b>							<b>25 160,00</b>
59	K	059002000	Ostatní finance - přepočtový index cen 2018-2019	%	2,000	12 580,00	25 160,00